



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

KRÆMMERGADE 6 APS C/O LINDY NIELSEN

TORRUPVEJ 14, ALSLEV, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Lindy Roland Nielsen

CVR-NR. 36 93 99 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kræmmergade 6 ApS c/o Lindy Nielsen Torrupvej 14, Alslev 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 93 99 31 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Varde kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Roland Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Varde Vestergade 4 6800 Varde
	Middelfart Sparekasse Skolegade 45 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter to erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -31.088 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.919.404 kr. og en egenkapital på 904.924 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		617.551	538
Personaleomkostninger.....	1	-181.967	-394
Af- og nedskrivninger.....		-74.855	-74
DRIFTSRESULTAT		360.729	70
Andre finansielle indtægter.....		224	0
Andre finansielle omkostninger.....		-400.041	-322
RESULTAT FØR SKAT		-39.088	-252
Skat af årets resultat.....	2	8.000	55
ÅRETS RESULTAT		-31.088	-197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-31.088	-197
I ALT		-31.088	-197

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		9.907.000	7.078
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.907.000	7.078
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	22
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	22
ANLÆGSAKTIVER.....		9.907.000	7.100
Likvide beholdninger.....		12.404	75
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.404	75
AKTIVER.....		9.919.404	7.175

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overkurs ved emission.....		1.082.787	1.083
Overført overskud.....		-227.863	-197
EGENKAPITAL.....	5	904.924	936
Hensættelse til udskudt skat.....		1.369.000	1.377
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.369.000	1.377
Gæld til associerede virksomheder.....		4.300.000	4.720
Anden gæld.....		2.900.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.200.000	4.720
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		72.504	0
Anden gæld.....		172.976	142
Kortfristede gældsforpligtelser.....		445.480	142
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.645.480	4.862
PASSIVER.....		9.919.404	7.175
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	181.155	394		
Andre personaleomkostninger.....	812	0		
	181.967	394		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-8.000	-59		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	4		
	-8.000	-55		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....		7.150.000		
Tilgang.....		2.900.000		
Kostpris 31. december 2016.....		10.050.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		71.500		
Årets afskrivninger		71.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		143.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		9.907.000		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse		
Kostpris 1. januar 2016.....		21.591		
Afgang.....		-21.591		
Kostpris 31. december 2016.....		0		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	1.082.787	-196.775	936.012
Forslag til årets resultatdisponering.....			-31.088	-31.088
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	1.082.787	-227.863	904.924

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til associerede virksomheder.....	4.720.000	4.500.000	200.000	4.000.000	
Anden gæld.....	0	2.900.000	0	0	
	4.720.000	7.400.000	200.000	4.000.000	
 Eventualposter mv.					 7
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Ingen.					
